

Oświadczam niniejszem, że wekali przez syna mego na moje imię wystawionych nie przyjmuję i nie płacę.
2647 1-1
Marja Jachimowska.

Bolesław Głowacki
doktor medycyny, chirurgii i akuszer,
były lekarz przyboczny Jego Eksceleńcy JW. pana ministra Alfreda hr. Potockiego, zamieszkał stale we Lwowie i udzielać będzie rady lekarskiej od godziny 11. do 1. w południe w południe w powieszkaniu tymczasowym przy ulicy Halickiej pod l. 432/4, na drugim piętrze, w domu Wnego pana dr. Maciejewskiego.
2641 2-6

Owce
Tysiąc sześćset sztuk bardzo poprawnej (hiszpańskiej) rasy są wszystkie razem, lub też partjami do sprzedania. Bliższa wiadomość udziela dzierżawca Nikołajew, ostatnia poczta Sądowa Wisznia.
2621 2-3

Nasiona rzepy pastewnej
ściernianki (Stoppelrübensamen), kwarta polskiej miary po 1 złr. w. a., zaleca
2458 Zakład produkcji nasion 14-15
J. BULSIEWICZA w Bochni.

Przeciw
Zarazie pyskowej i racicznej bydła
środek homeopatyczny
Dr. F. A. Günthera
na składzie u Piotra Mikolasza we Lwowie.
2582 6-12
Cena 1 złr. w. a.

Młocarnie ręczne kieratowe, wodne i parowe. Młocarnie na koniczynę kieratowe, wodne i parowe. Srotowniki, siewczarki, młynki, siewczarki na braki, aparaty do parzenia paszy.
Kosiarki i żniwiarki.
Urządzenie młynów szlucyjnych tartaków i fabryk krochmalu. Maszyny parowe wszelkiego rodzaju, przenosne maszyny parowe ze stojącym kotłem rurowym.
Żelazne pokłady na nogach pod sterty, niedozwalające dostępu myszom i ułatwiające przewiew powietrza. Sikawki ogrodowe i ogniowe wszelkich wielkości zaleca fabryka maszyn rolniczych

JULIUSZA CAROWA na Smiehowie 24. w Pradze.
Illustrowane cenniki bezpłatnie i franko.
Reprezentacja dla Galicji u J. Borgentichta w Tarnowie.

Przeoczytawszy dopiero dnia wczorajszego inserat Gazety Narodowej Nr. 191. prosił go w ten sposób: Oświadczając panu Kajetanowi Aslanowi, iż na dniu 25. lipca r. b. stawilem się wraz z p. Adamem Miłazewskim podług umowy w Stanisławowie, niezastawszy jednak pełnomocnika pańskiego w Stanisławowie, któremu jak mi sam we Lwowie oświadczył, dwa jarmarki do stawienia się na termin przeskoczyli, uważałem postępowanie takie raczej za kpiny, niż za szczerą chęć załatwienia wiadomej p. Aslanowi sprawy.
3. lipca 1869.

Władysław Ostrowski
b. w. p. major.
2645 1-1

Zdolny piwowar rodem z Bawarii, żyje sobie objąc odpowiednią dobrą posadę w Galicji. Zgłosić się do p. Władysława Srokowskiego we Lwowie pod l. 440/4. 2618 3-3

Farbę do znaczenia niedającą się wywabić, której każdy może użyć do znaczenia bielizny, przez co staje się zbytecznym haftowanie, sprzedaje niżej podpisany pod zrzeczeniem. Farba ta jest bardzo pożyteczna dla zakładów, instytutów i w ogóle dla każdego gospodarstwa. 1/4 miary 5 złr.; flakon na próbę 1 złr. Stampile z dwiema literami według upodobania wraz z poduszką do wyciskania 40 ct. Stampile z monogramami 90 ct. z koroną 40 ct. Liczby sztuka po 6 ct. **Wzory odbitków, szablony, roboty grawerskie** obliczają się jak najtaniej. **Papier listowy** lub koperty białe, za 100 sztuk 35, 55, 75 ct., kolorowe 65 ct. za 100 monogramów 45 ct. Zamówienia za zaliczką pocztową. 2407 14-7
H. Bettelheim, Wien Garten-Gebäude

Niezawodny środek przeciw zarazie pyska i racie u bydła, tudzież przeciw wściekłości dla ludzi i zwierząt i księ-guszowi.
A. Patkiewicza.

W okolicy Lwowa i na powiecie szerzy się w obecnym czasie w sposób zatrważający zaraza pyska i racie u bydła, dlatego zaleca on swój środek dla dobra ogółu i w skutek wszechstronnych poszukiwań podaje do publicznej wiadomości.
Cena jednej dozy tego środka do uratowania jednego bydła, wraz z przepisem użycia 2 złr. w. a.

Ogólnie już wiadoma cena każdej dozy środka, tak na wściekłość jak i na księgo-susz, wraz z broszurą, 5 złr. w. a.
Bezwarunkowa skuteczność środka przeciw wściekłości jest zagwarantowana całym majątkiem A. Patkiewicza, skuteczną trwa-łość tegoż jest doświadczeniem. Cała kuracja odbywa się w jednej godzinie, a na wypadek nieprzewidzianego jest zapas tego środka niezbędnie potrzebny, gdyż zwłoka w zaleczeniu zagraża utratą życia.
2598 1-2
Główny skład pod firmą **A. Wielko-polski** pod l. 44 m. we Lwowie.

Obwieszczenie.
W skutek odezwy Wys. c. k. ministerstwa rolnictwa z dnia 19. b. m., pozostawiono do zakupu na licytacji 110 młodych klaczy w Radowcach na dniu 16. sierpnia b. r., pier-wszestwo krajowym hodowcom koni, którzy się jako tacy wylegitymują poświadczaniem krajowego Towarzystwa ku podniesieniu chowu koni i wysejgów, lub gospodarskiego.
Odnosne karty legitymacyjne będą wygo-towane, i panowie hodowcy, którzyby się w nie zaopatrzyć chcieli, raczą się zgłosić do 6. sierpnia r. b. do kancelarii Towarzystwa ku podniesieniu chowu koni i wysejgów we Lwo-wie, ulica Halicka (gdzie sklep Jürgensa), a karty legitymacyjne bezwzględnie wydane, lub na miejsce żądane przysłane zostaną.
Z Wydziału Towarzystwa ku podniesieniu chowu koni i wysejgów.
Lwów d. 25. lipca 1869. 2632 6-6
Erazm Wolański, wiceprezes.



ASTMY
duszność, chrypka, katarz zadawnione i wszelkie cierpienia kanałów oddechowych ustępują w jednej chwili po użyciu
Rurek antiasmaticznych dr. Levasseur, aptekarza, 19, rue de la Monnaie w Paryżu.
Dostać można we Lwowie w aptece p. **Piotra Mikolasza**, w Krakowie w aptece p. **Brunona Micyńskiego**, w Brodach u p. **Michała Kullaka**.
2362 36-9

NEWRALGIE i wszelkie cierpie-nia nerwowe u-stępują w jednej chwili po użyciu pigulek **anti-newralgij-nych dr. CRONIER.** Skład w Paryżu w a-ptece p. **Levasseur**, rue de la Monnaie, 19; we Lwowie jedynie w aptece p. **Piotra Mi-kolasza**; w Krakowie w aptece p. **Trau-czyńskiego**, w Brodach u p. **Michała Kullaka**.
2372 8-52

Losy stanisławowskie
poręczone przez królestwo Galicji, z 4ma ciągnięciami co roku i 47300 wygra-niami, na 10cioniesięczne raty, z zadatkim jedynie 3 złr., przyczem grający bierze udział we wszystkich wygranych najbliższego ciągnięcia, sprzedaje dom bankierski
JOH. C. SOTHEN w Wiedniu
Graben Nr. 13.
Tęgo rodzaju listy ratowe, wystawione przez powyższy dom bankierski, sprze-daje pod temi samymi warunkami, jako też losy oryginalne według kursu dziennego.
O. Grünspann
2636 2-5
kollektor loterii w Tarnopolu.

SINGERA
nowa familijna
MASZYNA do SZYCIA
z tkackim czółenkiem
(nie haczykowa.)
Najnowszy wynalazek Singera Manufacturing Comp. w New-York.
Jest znacznie dogodniejszą w użyciu, aniżeli wszystkie inne współzawodni-czące z nią maszyny bez wyjątku.
2475 4-6
Skład główny:
Wien, 13 Opernring 13.
Scherz & Friedländer.

Papier Fayard i Blayn
Charta Chemica du Codex.
Leczy reumatyzmy, katarz, zadawnione zapalenie piersi, reumatyzmy w biodrach, rany, oparzenie, spaleniżny, odmrożenia, nagniotki wszelkiego rodzaju itp. Trąbki tego papieru oale kosztują 2 franki, połówki franka, i opa-trzone są podpisem **FAYARD et BLAYN.** Papier ten zalecany jest od lat 30 przez najznakomitszych lekarzów. Sprzedaż hurtowna w Paryżu, ulica Neuve St. Merry, 40; we Lwowie jedynie w aptece p. **Piotra Mikolasza**, w Brodach u p. **Michała Kullaka**.
2370 11-24

BANK KRAJOWY GALICYJSKI WE LWOWIE,

rozpocząwszy swoją działalność, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości §. 5. statutów, określający czynności tegoż instytutu i cel Stowa-rzyszenia. Z postanowionego kapitału akcyjnego sześć milionów, wynosi l. emisja trzy miliony złr. w. a.

§ 5.

- Towarzystwo ma prawo załatwiać wszelkiego rodzaju interesa bankowe, finansowe, zaliczkowe, kredytowe, giełdowe i towarowe, a to na własny lub obcy rachunek, tudzież interesa komisowe i depozytowe, a mianowicie:
- dyskontować weksle, asygnacje i obligi;
 - udzielać zaliczki i kredyty na papiery państwowe, akcje, obligacje, waranty (Warrants), konosamenty i na efekta wszelkiego rodzaju, rów-nie jak i na zastawy ruchome i nieruchome;
 - prowadzić handel monetami i kruszcami szlachtetnemi;
 - zakładać i wspierać przedsiębiorstwa przemysłowe, rolnicze i wszelkie inne, a to tak w kraju, jak i za granicą, w tymże celu pośredni-czyć przy zakładaniu towarzystw akcyjnych i wszelkich innych, przeprowadzać przeistoczenia już istniejących towarzystw, i dla wszystkich tego ro-dzaju przedsiębiorstw i towarzystw zająć się przy wydawaniu akcyj, obligacyj i innych tytułów dłużnych, a wszystko to z zachowaniem dotyczą-cych przepisów;
 - kupować, obciążać, zamieniać, zastawiać, odstępywać i sprzedawać akcje, obligacje i tytuły dłużne wszelkiego rodzaju, tudzież i wszelkie inne efekta, jakoteż pośredniczyć przy sprzedaży takowych;
 - podejmować się pożyczek państwowych i pożyczek dla pojedynczych krajów, równie i gminnych, spółkowych i korporacyjnych, tudzież prywatnych; uzyskiwać koncesje na budowy publiczne, koleje żelazne, kanały it. p., aby takowe z własnego wykonywać ramienia, albo też odstępywać; zadzierżawiać podatki publiczne i dochody skarbowe, i prawa w ten sposób nabyte — o ile to jest dozwolonem — na drugich przelewać;
 - stowarzyszać się z przedsiębiorstwami przemysłowemi, gospodarczemi i im podobnemi, subskrybować lub nabywać w inny sposób akcje takowych;
 - podejmować się stosownie do przepisów prawnych przeprowadzania likwidacji innych towarzystw i przedsiębiorstw;
 - inkasować na rachunek osób trzecich wierzytelności, pozycje dłużne, kupony procentowe i dywidendowe, i poręczać za kontrakty lub wydane tytuły dłużne;
 - przyjmować i przechowywać jako depozyta efekta i papiery wartościowe wszelkiego rodzaju;
 - kupować i sprzedawać na rachunek własny lub cudzy rzeczy ruchome wszelkiego rodzaju, towary, płody surowe i wyroby przemysłowe;
 - zakładać — uzyskawszy na to pozwolenie — pod własnym zarządem i na własną odpowiedzialność składy wolne (Entrepots) i domy to-warowe w myśl rozporządzenia z 19. czerwca 1866. Dz. U. P. Nr. 34, i wydawać na towary tamże złożone poświadczenia składowe i kwity dopyzo-towe (Warrants- i Weighnotes);
 - z zachowaniem dotyczących przepisów prawnych zakładać bióra w celu zakupu i sprzedaży komisowej płodów i towarów złożonych w swych składach wolnych, domach towarowych i dworach składowych; a w danym razie nawet w drodze publicznej sprzedaży i ofert; przez te bióra komisowe dawać zaliczki na towary bądź-to złożone we własnych magazynach, bądź poza obrębem tychże się znajdujące, lub też pośredniczyć w tej mierze; zajmować się oddawaniem na fracht, spedycją, ocleniem i assekuracją towarów, tudzież załatwiać i inne czynności, ruchowi handlowemu po-trzebne lub pożyteczne;
 - zakładać dwory składowe dla częściowego wynajęcia takowych, i budować, celem połączenia magazynów Towarzystwa ze sąsiednimi kole-jami żelaznemi i komunikacjami wodnemi, koleje żelazne i gościńce, a to po uzyskaniu zezwolenia od władzy właściwej;
 - udzielać zaliczki procentowe na towary i waranty (Warrants), wystawione przez swe domy towarowe i składy wolne;
 - przyjmować gotówkę za wydaniem biletów kasowych (Cassascheine), lub na rachunek bieżący, i czynić z tego tytułu wypłaty za złożeniem czeków (Cheks);
 - wystawiać i wydawać własne obligacje procentowe, takowe jednak nie mogą być płatne wcześniej, jak przed upływem roku, i nie później jak za lat dziesięć; nie mogą być wydawane niżej 100 złr. w. a., a suma ogólna takowych nie może przewyższać sumy wpłaconej na rzecz kapi-tału akcyjnego.

Bióra banku krajowego znajdują się w domu (niegdyś Gromadzińskich) pod l. 310 m Godziny urzędowania ustanowione są rano od 9. do 1., popołudniu od 3 do 5.

2585 3-4